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Campionat de Catalunya de Muntanya

13 de juny de 2021

Classificació FINAL OFICIAL

David Bou - JOB-0689-CATVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

13/06/2021  /  Sant Jaume dels Domenys El 13/06/2021 a 15:13  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Competidor Pilot Vehicle Grupo Clase Categoria Cursa 1 Cursa 2 Temps Diferència Llicència

1 5 ACA SPORT MONTELLA ADRAN EDGAR SILVER CAR S3 CM-PR 14 * 3:31.033 3:31.209 3:31.033 NCC-039-AND

2 4 ACA SPORT PLAUS BOSA RAMON SILVER CAR S3 CM-PR 14 3:33.606 * 3:31.364 3:31.364 0.331 NCC-044-AND

3 6 ESC.PENEDES COMPETICIO ARRUFAT BOTÉ ANTONI SILVER CAR S3 CM-PR 14 * 3:36.574 3:36.574 5.541 P-0889-CAT

4 10 BAPORO MOTORSPORT GAIG SARDÀ JORDI PORSCHE 911 GT3R GT 8 3 * 3:46.422 3:46.422 15.389 NCC-036-AND

5 12 BIELA CLUB MANRESA JURADO OLIVARES FELIX MITSUBISHI EVO FX 11 * 3:55.117 3:55.117 24.084 P-1108-CAT

6 15 ESCUDERIA LLEIDA GALOFRE VICENTE JORDI CITROEN AX SPORT FX 9 * 4:00.883 4:00.883 29.850 P-0786-CAT

7 14 ESCUDERIA RIPOLLET MORALES CAMPOS IVAN MITSUBISHI EVO X N 3 1 4:11.602 * 4:11.500 4:11.500 40.467 P-0992-CAT

8 16 MOTO CLUB MANRESA RAMIREZ CALATRAVA CIPRIANO BMW 325I TP 8 3 * 4:12.433 4:12.689 4:12.433 41.400 P-1107-CAT

9 19 MOTOR CLUB SABADELL DE LA VEGA GORRIZ XAVIER PEUGEOT 206 GTI A 5 2 * 4:15.985 4:15.985 44.952 P-0787-CAT

10 25 ESC.PENEDES COMPETICIO SIFRES BOTE CHRISTIAN VOLKSWAGEN GOLF RALLYE C5 19 * 4:16.445 4:16.445 45.412 P-2105-CAT

11 34 ESC.PENEDES COMPETICIO RAFOLS ROVIRA XAVIER CITROEN AX GTI FX 9 * 4:17.999 4:19.331 4:17.999 46.966 PPP-2151-CAT

12 36 ESC.PENEDES COMPETICIO QUEROL JULIA CARLES CITROEN AX GTI XA 4 2 4:21.770 * 4:21.371 4:21.371 50.338 P-2159-CAT

13 20 ESCUDERIA MOLLERSUSSA NAVAL BAYO ALBERT BMW 325I C5 19 * 4:22.217 4:26.394 4:22.217 51.184 P-1087-CAT

14 17 ESCUDERIA GIRONELLA BEDMAR VILLALBA BRIAN BMW 325I TP 7 3 4:24.486 * 4:22.990 4:22.990 51.957 P-1080-CAT

15 28 ESC.PENEDES COMPETICIO CENDRA SALA MARC VOLKSWAGEN GOLF GTI C5 19 4:25.238 * 4:23.506 4:23.506 52.473 P-1725-CAT

16 21 ESC.PENEDES COMPETICIO FERRE TOMEU MARC PEUGEOT 205 RALLYE C6 20 * 4:26.348 4:26.348 55.315 P-0910-CAT

17 29 ESC.PENEDES COMPETICIO CARALT CANALS JORDI CITROEN SAXO FX 9 * 4:26.608 4:53.040 4:26.608 55.575 P-0898-CAT

18 8 ESCUDERIA GIRONELLA COSTA CANUDAS JOSEP M.ª JMC RC1 CM-PR 14 * 4:28.651 4:28.651 57.618 P-0954-CAT

19 22 ESC.PENEDES COMPETICIO ESPLUGAS CAÑAS RAFAEL FORD SIERRA COSWORTH FX 10 4:33.985 * 4:29.666 4:29.666 58.633 PPP-2170-CAT

20 24 ESC.PENEDES COMPETICIO VILA SUBIROS RAMON FORD ESCORT COSWORTH C6 20 4:32.245 * 4:31.051 4:31.051 1:00.018 P-1223-CAT

21 39 ESC.MOTOR TERRASSA CASTELLS LORENZO POL NISSAN MICRA CUP N 1 1 4:32.992 * 4:32.088 4:32.088 1:01.055 P-1103-CAT

22 26 MOTO CLUB SABADELL GARCIA PEREZ JOAN SIMCA RALLYE 3 H1 15 4:35.053 * 4:33.333 4:33.333 1:02.300 P-1024-CAT

23 33 ESC.PENEDES COMPETICIO CAPDET RIERA MIQUEL PEUGEOT 206 GTI XN 4 2 * 4:35.162 4:37.013 4:35.162 1:04.129 PPP-2145-CAT

24 38 ESCUDERIA MEDITERRANIA SOLER CASALS ANGEL RENAULT R8 FX 10 4:40.800 * 4:37.540 4:37.540 1:06.507 P-1991-CAT

25 35 ESC.MOTOR TERRASSA PADRO RUIZ CARLOS PEUGEOT 106 RALLYE XN 1 1 4:49.728 * 4:46.734 4:46.734 1:15.701 P-2155-CAT

26 43 ESCUDERIA LLEIDA ROSEL MASONS RAMON RENAULT CLIO CUP A2 5 2 * 4:47.159 4:57.229 4:47.159 1:16.126 P-0924-CAT

27 42 ASSOCIACIO VELOCITAT GARCIA EDO FRANCISCO RENAULT CLIO 16V C5 19 4:48.415 * 4:47.213 4:47.213 1:16.180 P-0638-CAT

28 45 ASSOCIACIO VELOCITAT TORRES PAHISSA JOAN BMW 320I FX 10 4:53.224 * 4:48.557 4:48.557 1:17.524 P-0668-CAT

29 41 ASSOCIACIO VELOCITAT BANUS GARCIA ERIC CITROEN SAXO N 1 1 * 4:49.312 4:49.516 4:49.312 1:18.279 P-0639-CAT

30 31 ESC.PENEDES COMPETICIO PUCHADES SANTOS LLUIS SEAT LEON MKI XN 2 1 * 4:49.537 4:49.537 1:18.504 P-0926-CAT

31 46 ASSOCIACIO VELOCITAT FERRAN DOMENECH MARC FORD FOCUS N 2 1 4:50.686 * 4:50.197 4:50.197 1:19.164 P-2196-CAT

32 40 ASSOCIACIO VELOCITAT LUIS ALONSO RIVERO JOSE FORD FOCUS N 2 1 5:00.723 * 4:53.781 4:53.781 1:22.748 P-0444-CAT

33 37 ESC.PENEDES COMPETICIO GONZALEZ VILCHEZ DAVID RENAULT CLIO 16V C6 20 * 4:53.796 4:58.010 4:53.796 1:22.763 P-2108-CAT

34 44 ESC.MOTOR TERRASSA CORREA MONTILLA DANI VOLKSWAGEN GOLF H3 17 * 4:58.523 5:00.671 4:58.523 1:27.490 P-2123-CAT

35 47 ESC.PENEDES COMPETICIO CIURANA PLANAS RICARD FIAT SEICENTO XN 1 1 5:30.547 * 5:29.687 5:29.687 1:58.654 P-2067-CAT

Absents - Cursa 1

1 ESC.PENEDES COMPETICIO VILARDELL MARIN JAUME BANGO CM+ 13 P-0453-CAT

7 ACA SPORT SOLSONA GOMEZ MARC SPEED CAR GTR EVO CM-PR 14 NCC-051-AND

9 MOTO CLUB SABADELL SOLE ORTIN ALBERT FUNYO RC4 ED 12 P-2129-CAT

18 ESCUDERIA MOLLERSUSSA PETIT ESTANY XAVIER AUDI S3 8L FX 11 P-0934-CAT

23 MOTOR CLUB SABADELL HERNANDEZ CRUZ JOSE LUIS VOLKSWAGEN GOLF C5 19 P-1027-CAT

30 ESC.PENEDES COMPETICIO PIE RODRIGUEZ MARC PEUGEOT 106 RALLYE XN 1 1 P-1711-CAT

32 ESC.PENEDES COMPETICIO ROMANO SAUMOY GERARD PEUGEOT 106 RALLYE XA 4 2 PPP-2174-CAT

Absents - Cursa 2

1 ESC.PENEDES COMPETICIO VILARDELL MARIN JAUME BANGO CM+ 13 P-0453-CAT

6 ESC.PENEDES COMPETICIO ARRUFAT BOTÉ ANTONI SILVER CAR S3 CM-PR 14 * 3:36.574 P-0889-CAT

7 ACA SPORT SOLSONA GOMEZ MARC SPEED CAR GTR EVO CM-PR 14 NCC-051-AND

8 ESCUDERIA GIRONELLA COSTA CANUDAS JOSEP M.ª JMC RC1 CM-PR 14 * 4:28.651 P-0954-CAT

9 MOTO CLUB SABADELL SOLE ORTIN ALBERT FUNYO RC4 ED 12 P-2129-CAT

10 BAPORO MOTORSPORT GAIG SARDÀ JORDI PORSCHE 911 GT3R GT 8 3 * 3:46.422 NCC-036-AND

12 BIELA CLUB MANRESA JURADO OLIVARES FELIX MITSUBISHI EVO FX 11 * 3:55.117 P-1108-CAT

15 ESCUDERIA LLEIDA GALOFRE VICENTE JORDI CITROEN AX SPORT FX 9 * 4:00.883 P-0786-CAT

18 ESCUDERIA MOLLERSUSSA PETIT ESTANY XAVIER AUDI S3 8L FX 11 P-0934-CAT

19 MOTOR CLUB SABADELL DE LA VEGA GORRIZ XAVIER PEUGEOT 206 GTI A 5 2 * 4:15.985 P-0787-CAT

21 ESC.PENEDES COMPETICIO FERRE TOMEU MARC PEUGEOT 205 RALLYE C6 20 * 4:26.348 P-0910-CAT

23 MOTOR CLUB SABADELL HERNANDEZ CRUZ JOSE LUIS VOLKSWAGEN GOLF C5 19 P-1027-CAT

25 ESC.PENEDES COMPETICIO SIFRES BOTE CHRISTIAN VOLKSWAGEN GOLF RALLYE C5 19 * 4:16.445 P-2105-CAT

30 ESC.PENEDES COMPETICIO PIE RODRIGUEZ MARC PEUGEOT 106 RALLYE XN 1 1 P-1711-CAT

31 ESC.PENEDES COMPETICIO PUCHADES SANTOS LLUIS SEAT LEON MKI XN 2 1 * 4:49.537 P-0926-CAT

32 ESC.PENEDES COMPETICIO ROMANO SAUMOY GERARD PEUGEOT 106 RALLYE XA 4 2 PPP-2174-CAT

Els Comissaris Esportius
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RS
POS. DORSAL PILOT CONSURSANT VEHICLE GRUP CLASSE M1 M2 M3 M4 M5 TOTAL LLICÈNCIA
1 54 FCO JOSE FERNANDEZ FORES ESCUDERIA BAIX CAMP RENAULT 5 COPA TURBO RS H2 0,0 2,5 1,9 1,5 0,0 5,9 PR-0941-CAT
2 55 ALBERT BADIA CARBONELL ESCUDERIA BAIX CAMP BMW 318 RS C5 0,0 5,9 4,1 0,9 0,0 10,9 PR-1114-CAT
3 57 ANTONIO FERNANDEZ MUÑOZ MOTO CLUB MANRESA BMW 318I RS C6 0,0 4,5 3,0 5,2 0,0 12,7 PR-1057-CAT
4 53 JOSEP GARCIA PUJADAS ESC.BARCELONA D’AUTOMOB. PORSCHE 911 SC RS H1 0,0 9,9 7,4 2,4 0,0 19,7 PR-0213-CAT
5 58 FRANCESC MUNNE GUILERA ESC.PENEDES COMPETICIO RENAULT DAUPHINE RS H3 0,0 4,7 5,7 41,3 0,0 51,7 PPF2-333-CAT

6 56 JOSEP MASDEU RIOJA ESCUDERIA BAIX CAMP AUDI GT RS H3 0,0 30,0 14,7 12,7 0,0 57,4 PR-1500-CAT

RSS
POS. DORSAL PILOT CONSURSANT VEHICLE GRUP CLASSE M1 M2 M3 M4 M5 TOTAL LLICÈNCIA
1 48 JOAN ARGEMI GURI ESCUDERIA MOLLERUSSA ALPINE A310 RSS H1 0,0 3,2 1,9 4,1 0,0 9,2 PR-0852-CAT

2 51 RICARDO JIMENEZ ZAFRA ESC.MOTOR TERRASSA OPEL KADE GSI RSS H3 0,0 19,6 11,0 8,8 0,0 39,4 PR-0772-CAT

3 50 JORDI AURET COMPTE MOTOR CLUB SABADELL RENAULT 5GT TURBO RSS H3 0,0 252,6 3,8 2,5 0,0 258,9 PR-1061-CAT


